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Ledelsesberetning Skovtofte 2023

Grupperåd 2024

2023 var på mange måder et godt og roligt spejderår i Skovtofte, oven i købet med nyt friskt
team til mikro- og minigrenen efter sommerferien — et varmt velkommen til jer.

Samtidig hang den uafklarede hyttesituation truende over os og distraherede ledere og
gruppestyrelse en hel del. Vi tør nu tro på, at vi fandt en god løsning og glæder os til at
kunne se fremad.

Vi er 38 spejdere, 10-15 aktive ledere, 10-15 lejlighedsvist aktive ledere og hjælpere, og
5 civile i bestyrelsen. Vi har haft lidt tilbagegang de seneste par år, og 2023 blev ikke nogen
undtagelse. For et år siden havde vi 48 spejdere, og det er en mærkbar nedgang. Samtidig
er der også tydelige huller i årgangene; vi har ingen spejdere i nuværende 3. og 5. klasse.

2023 i overskrifter

Gyseren om hytten

Kommunen har jo besluttet at inddrage Drivhuset og vores grund til en ny børnehave.
Planerne er fremskrevne, og i skrivende stund forventer kommunen at påbegynde
nedrivningen af hytten i forsommeren 2024.

Sammen med kommunen har vi ledt efter et nyt sted for gruppen at være. Kommunen kan
hjælpe os ved at lade os flytte ind i en af deres eksisterende ejendomme, i det omfang
velegnede lokaler er ledige, men kan ikke købe nyt eller bygge. Vi har fra gruppens side lagt
væk på at blive i lokalområdet (Virum/Sorgenfri). På et forældremøde i november lavede vi
en længere idéliste, herunder bålhytterne ved en af de lokale SFO’er, og kommunen tog fat i
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Hummeltofteskolens SFO og blev enige med dem om, at vi skal være velkomne på deres
grund og i deres lokaler på hverdage efter klokken 17, når SFO’en har lukket.

I skrivende stund regner vi derfor med at flytte til Hummeltofteskolens SFO’s grund og
lokaler i løbet af første halvdel af 2024 og glæder os til samarbejdet med SFO’en.

En forening for og med frivillige

Skovtofte er en forening for børn og for ulønnede frivillige voksne. Det skal være sjovt at
være spejder (stor som lille), det skal være sjovt at være leder, og det skal være sjovt som
forældre at give en hånd en gang imellem — og det er det heldigvis også, for ellers var vi her
ikke.

Nye forældre i gruppen opfordres til at dukke op på nogle af de mange arrangementer med
forældre og lære os lidt at kende, fx gruppeturen første weekend i september, de
arbejdsweekender, der utvivlsomt kommer i forbindelse med flytningen, afslutning inden
sommerferien og opstarten igen efter sommerferien. Vi beklager, hvis noget af og til kommer
til at virke lidt indforstået, det er absolut ikke med vores gode vilje - det er dejligt, når der er
nye med, og endnu mere dejligt, når I har lyst til at komme igen.

Se også https://skovtofte.net/giv-en-haand — måske er der mere, du har lyst til at hjælpe os
med?

Afslutningsvis

Tak til alle de aktive ledere, der uge efter uge laver gode møder til vores børn, planlægger
ture, tager på ture, og i det hele taget gør Skovtofte til et dejligt sted at være spejder og
med-leder. Der er dejligt med KAFSU (kammeratskab, ansvar, friluftsliv, sjov og udfordring)
omkring jer!

https://skovtofte.net/giv-en-haand

